

Begejstret hotelchef tiltræder som bestyrelsesformand hos Destination Himmerland

Med en ny direktør, Johanne Bugge, i spidsen for Destination Himmerland, er det med begejstring at Jane Andersen, Hotelchef i HimmerLand Resort overtager formandsposten i destinationen.

Med en baggrund som tidligere hotelchef hos Comwell Rebild Bakker, barnefødt i Mariagerfjord Kommune og nu i jobbet som hotelchef hos HimmerLand Resort i Vesthimmerland, har Jane Andersen et rigtig godt kendskab til hele Himmerland. Sammen med direktør Johanne Bugge, som også er rigtig godt kendt i Himmerland, har Jane store drømme for Destination Himmerland.

”Vi har mange unikke oplevelser i vores lokalsamfund, samtidig med at vi kan levere et turistprodukt med virkelig høj kvalitet. Med den smukke natur i Rold Skov og Rebild Bakker, vandet ved Mariager Fjord, Limfjorden og Kattegat samt handelslivet i destinationens mange gode byer, så er der grundlag for at give vores gæster fantastiske, nærværende oplevelser.”, udtaler Jane Andersen.

Jane har gennem årene fulgt turismebranchen tæt, og er derfor ikke i tvivl om at samarbejde er vejen frem for at sikre den bedste helhedsoplevelse for områdets gæster. Det er Jane Andersens ambition sammen med direktør, Johanne Bugge, at indgå strategiske partnerskaber med Nordjyllands øvrige destinationer.

”Vi skal kigge internationalt og nationalt – og det kan vi ikke alene. Så derfor er vi meget optagede af at finde de rette at samarbejde med, når vi kigger på fx mødeturisme. Vi må ikke lade for meget politik gå i turismeerhvervet – vores gæster er ligeglade, om de skal krydse en kommunegrænse på deres færd rundt i det nordjyske”.

Jane Andersen glæder sig meget til det spændende arbejde med udviklingen af Destination Himmerland. ”Vi har fået ansat den rette direktør, som nok skal sikre, at vi får sat fart på turismen.”

**Destination
Himmerland**

Destination Himmerland
Løgstørvej 14, DK-9600 Aars

☎ +45 7027 1377

✉ info@destinationhimmerland.dk

**Destination
Himmerland**

www.destinationhimmerland.dk

